
Projektleder – Restaureringsarkitekt til Realdania By & Byg

Har du erfaring med restaureringsarbejder inden for fredede og bevaringsværdige
bygninger?
Så grib muligheden for et spændende arbejde med nogle af landets fineste, fredede og
bevaringsværdige bygninger.
Vi ønsker at styrke vores team med en profil, som har et solidt erfaringsgrundlag – og
ser frem til at byde dig velkommen i teamet.

Om rollen
Som projektleder bliver du en del af en spændende virksomhed med rigtig mange
forskellige kompetencer. Du bliver placeret i en stærk og kompetent projektafdeling,
som har ansvaret for projekterne og bygherrerollen. Du vil få ansvaret for egen
portefølje af projekter forholdsvis hurtigt.  Som restaureringsarkitekt spiller du en
central rolle inden for bevarelse og genopretning af historiske bygninger og strukturer.
Rollen vil kræve en kombination af viden inden for arkitektur, restaurering,
materialeteknologi og projektledelse med økonomiansvar. Du vil komme til at arbejde
tæt sammen med afdelingen og andre fagfolk, såsom håndværkere, rådgivere,
ingeniører m.fl., for at sikre, at restaureringen udføres på en helhedsorienteret og
kvalitetsbevidst måde. Som projektleder og restaureringsarkitekt bliver du ansvarlig for
at koordinere og lede restaureringsprojekter, herunder tilsyn med håndværkere og
sikring af, at arbejdet følger den planlagte restaureringsstrategi og den fastlagte
økonomi. Du har mulighed for at arbejde ud fra vores afdeling i Odense eller
København, og du vil referere direkte til den adm. direktør. Projektporteføljen dækker
hele Danmark, der må derfor forventes en del transport rundt i landet.

Dine opgaver vil primært omfatte:
 

Deltage i udvælgelse af projekter●

Forestå og planlægge restaureringer og transformation af historiske bygninger●

Udvælgelse af rådgiver til de enkelte projekter – samt forestå udbudsmateriale

med rådgiveren

●

Tilsyn med projekternes fremdrift  ●

Som bygherre, deltage i byggemøder●

Budgetansvarlig for de enkelte projekter●

Optimering af økonomisk effektivitet – uden at gå på kompromis med kvalitet●

Dine faglige og personlige kompetencer

Du har en baggrund som restaureringsarkitekt/projektleder med flere års erfaring fra
lignende position, hvilket er et ultimativt krav for at kunne bestride stillingen. Det er
absolut en fordel, hvis du også har en master fra Nordmak. Du har tillige konkret
erfaring fra f.eks. en arkitektfirma/tegnestue, bevaringsorganisation eller
byggeherrebranchen/rådgiverbranchen, men vi er dog åbne for, at du kan have tilegnet
dig ekspertisen i en anden kombination. Vi vægter i øvrigt følgende personlige
kompetencer:

Overholdelse af tidsrammer og tidshorisonter, du er struktureret og når i mål●

Stor loyalitet og ejerskabsfølelse●

Troværdighed●

Gode kommunikative evner, du forstår at tale med alle dine stakeholders på en

faglig og tillidsvækkende måde

●

Du har forretningsforståelse og har en kommerciel tilgang til arbejdet●

Du fungerer godt i krydsfeltet med mange forskellige interessenter, kollegaer og

øvrige samarbejdspartnere

●

Som udgangspunkt tror vi på, som bygherre og ejer, at passion og respekt for
bygninger er fundamentet for succes i denne rolle.

Vi tilbyder dig et spændende og selvstændigt job i en helt unik og professionel
virksomhed, med et godt socialt arbejdsklima. Du får ca. 35 kollegaer, hvoraf halvdelen
sidder i Odense, og den anden halvdel i København. Du får mulighed for at udvikle dig
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som projektleder i samarbejde med dygtige kollegaer, i omgivelser hvor team-ånd og
den enkeltes trivsel er en væsentlig del af virksomhedskulturen. Derudover tilbydes du
en god løn, pension, sundhedssikring og en frokostordning. Alle henvendelser
behandles naturligvis fortroligt.

Om Realdania By & Byg
Realdania By & Byg fører som Realdanias datterselskab Realdanias mission og
strategier om livskvalitet i det byggede miljø ud i livet gennem ejerskab af bygninger og
arealer til byudvikling. Realdania By & Byg udvikler eksperimenterende byggeri –
konkrete eksempler, der kan inspirere til udvikling af moderne byggerier. Derudover
køber, restaurerer og udlejer Realdania By & Byg bygningsværker, der repræsenterer
væsentlige eksempler på byggestil og arkitektur fra forskellige tidsperioder og egne i
Danmark, ligesom selskabet medvirker ved areal- og byudvikling. Når Realdania By &
Byg investerer i ejendomme og arealer, sker det for at udvikle eller sikre kvaliteter, som
ellers ville gå tabt., og typisk kun ved projekter, som andre ikke kan løfte. Det er ved
alle projekter en forudsætning, at anvendelsen er nutidig, og at driften er økonomisk
bæredygtig. Du kan læse meget mere om os og vores forretningsområde samt
igangværende og afsluttede projekter på https://www.realdaniabyogbyg.dk/

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb den 22. februar.  BEMÆRK - Vi kan desværre ikke håndtere
ansøgninger sendt pr. alm. mail. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe
Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager
rekrutteringsprocessen i samarbejde med Realdania By & Byg. Vi ser frem til at høre
fra dig.
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